
MImh/N

DODATEK č. 2

SMLOUVY 0 DÍLO
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo:
IČ;
DIČ;
Bankovní ústav:
Číslo účtu;

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Marcela Uherková 
Tel.: 572 525 278, mobil: +420 606 318 863
E-mail: marcela.uherkova@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednater)

Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o.
Sídlo: Panská 25, 686 04 Kunovice
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57602, 
IČ: 28269314
DIČ: CZ28269314
Bankovní ústav: SBERBANK a.s.
Číslo účtu: 4200426274/6800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Pavka 
Tel.: +420 777 959 820
E-mail: opavka@vanto.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Obdržálek 
Tel.; +420 734 472 851
E-mail: info@vanto.cz

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I. 
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo č. 2018/0503/OIN s názvem stavby: „Rekonstrukce a přístavba MŠ Sady “ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.7.2018 a změněné Dodatkem č. 1 ze dne 09.11.2018 (dále jen „Smlouva o dílo"), 
konkrétně v souladu s její Přílohou č. 1 - obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, jejich článkem 22 Forma změny 
smlouvy, odst. 22.1 uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo, kterým se 
mění její následující ustanoveni ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna termínu dokončení stavebních prací, na níž se smluvní strany dohodly z důvodu



víceprací a méněprací, které budou řešeny dalšim dodatkem, a které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání 
Smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení díla.
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v důsledku zjištění, jež se projevila v průběhu realizace díla.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo následovně:

V článku 3. „LHŮTY A TERMÍNY” se odst. 3.2. upraví v následujícím znění:
„Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozdějí do 311 kalendářních dnů od termínu zahájení 
(31.5.2019)."

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu 
dvě vyhotoveni.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který zachycuje jejich skutečnou 
a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinnosti jim z něho plynoucích. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto 
dodatku.
Doložka podle § 41 zákona o obcich: o uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města 
Uherské Hradiště Č.1419/84/RM/2018 ze dne 9.7.2018.

V Uherském Hradišti dne 2 9 ’Ol* 2019

Za Objednatele: Ing. Stanislav Blaha Za Zhotóviťéle: Mgr. Ondrej Pavka


